ישיבת הוועד המנהל
תל אביב, 27.2.2012

1

רשות השידור

פרוטוקול
ישיבת הוועד המנהל
תל אביב, רדיו קול ישראל
יום שני, ד' אדר תשע"ב - 27/2/2012

נוכחים
חברי הוועד המנהל:

אמיר גילת - יו"ר רשות השידור
אסתי אפלכאום
לנה קריינדלין
יעקב בורובסקי
יואב חורוביץ
יעקב נווח

מוזמנים:

דוד חיון
יוני בן מנחם - מנכ"ל רשות השידור
זליג רבינוביץ
אודי ירושלמי
חנת מצקביץ
תומר קרני
צבי צימרמן
רפי יהושע
ערן חורן
מודי בן צבי
יואב אשכנזי